lére session

XVeéme Paris-Brest-Paris Audax

10 au 14 juillet 2011

KILOMETRAGE Horaires
Dpt Commune Route Partiel | Etape Total 1ére session | Vitesse
78 |MONTIGNY-LE-BRETONNEUX D127 DEPART dim. 10 22:00
- |Trappes D36 7,5 7,5 7,5 dim. 10 22:20 22,5
- |Elancourt D36/D23 4,5 12 12| dim. 10 22:32 22,5
- |Ergal D23 4 16 16| dim. 10 22:42 22,5
- |Jouars D15 2 18 18| dim. 10 22:48 22,5
- |Pontchartrain D912 1 19 19| dim. 10 22:50 22,5
- |Neauphe-le-Vieux D11 1,5 20,5 20,5/ dim. 10 22:54 22,5
- |Thoiry D11 9,5 30 30| dim. 10 23:20 22,5
- |Septeuil D11 10 40 40| dim. 10 23:46 22,5
- |Dammartin-en-Serve D11 5,8 45,8 45,8/ lun. 11 00:02 22,5
- |Longnes D928 3.1 48,9 48,9 lun. 11 00:10 22,5
78 [Mondreville D928 3,2 52,1 52,1| lun. 11 00:18 22,5
28 |Le Mesnil-Simon D928 1,4 53,5 53,5 lun. 11 00:22 22,5
- |Oulins D21 5,6 59,1 59,1| lun. 11 00:37 22,5
- |BONCOURT 4,3 63,4 63,4/ lun. 11 00:49 22,5
ARRET 0:15
63,4 km lun. 11 01:04
- |BONCOURT D212 DEPART lun. 11 01:04
28 |Anet D163 2,5 2,5 65,9 lun.1101:10 22,5
27 |Ezy-s-Eure D163 2,5 5 68,4/ lun.1101:17 22,5
- |La Couture-Boussey D833 5 10 73,4 lun. 11 01:30 23,5
- |St-André-de-I'Eure D833 10 20 83,4/ lun. 11 01:56 22,5
- |Damville D51e/D51 16 36 99,4/ lun. 11 02:39 22,5
27 |VERNEUIL-SUR-AVRE 19 55 118,4| lun. 11 03:28 23,5
Salle des fétes avenue Foch
REPAS 1:15
55,0 km lun. 11 04:43
27 |VERNEUIL-SUR-AVRE D926 DEPART lun. 11 04:43
61 |Chandal D926 15 15 133,4| lun. 11 05:23 22,5
- |L'Aigle D3 9 24 142,4| lun. 11 05:47 22,5
- |Moulins-la-Marche D3 18 42 160,4| lun. 11 06:35 22,5
- |SEES 25 67 185,4/ lun. 11 07:41 22,5
Place de I'Eglise
PETIT-DEJ 0:30
67,0 km lun. 11 08:11
- |SEES D908 DEPART lun. 11 08:11
- |Carrouges D908 26 26 211,4| lun. 11 09:29 20
- |Le Fertée-Maceé D908 17 43 228,4| lun. 11 10:15 22,5
- |DOMFRONT (gare) 23 66 251,4| lun. 11 11:24 20
Hétel de France 7 rue du Mt St Michel Tél. 02 33 38 51 44
ARRET 1:20
66,0 km lun. 11 12:44
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XVeéme Paris-Brest-Paris Audax

10 au 14 juillet 2011

KILOMETRAGE Horaires
Dpt Commune Route Partiel | Etape Total 1ére session | Vitesse
61 |DOMFRONT D976 DEPART lun. 11 12:44
50 |Le Teilleul D976 19 19 270,4| lun. 11 13:34 22,5
- |St Hilaire-du-Harcouét D976 19 38 289,4| lun. 11 14:25 22,5
- |DUCEY 16 54 305,4| lun. 11 15:08 22,5
Salle Polyvalente
ARRET 0:15
54,0 km lun. 11 15:23
- |DUCEY D976 DEPART lun. 11 15:23
- |Pontaubault croisement N175 D976 4 4 309,4| lun. 11 15:33 22,5
- |Direction Mt St Michel D43 1 5 310,4| lun. 11 15:36 22,5
- |Courtils D43 4 9 314,4| lun. 11 15:47 22,5
- |Bas Courtils D75 2 11 316,4| lun. 11 15:52 22,5
- |Ardevon D75 0 11 316,4| lun. 11 15:52 22,5
- |Les Pas D75/D976 6 17 322,4| lun. 11 16:08 22,5
50 |Pontorson (dir. Pleines Fougeres) D576 5 22 327,4| lun. 11 16:21 22,5
35 |DOL-DE-BRETAGNE 19,5 41,5 346,9| lun.1117:13 22,5
Place du Foiral
ARRET 0:15
41,5 km lun. 11 17:28
- |DOL-DE-BRETAGNE D676 DEPART lun. 11 17:28
35 |Pont sur D137 D795 14 14 360,9| lun. 11 18:06 22,5
22 |Dinan D61 13 27 373,9 lun. 11 18:40 22,5
- [Trélivan D61/D62 6 33 379,9 lun. 11 18:56 22,5
- |Pont sur E401 D716 1 34 380,9| lun. 11 18:59 22,5
- |Vilde Guingalan D716 3 37 383,9 lun. 11 19:07 22,5
- |Moulin-Neuf D19 3 40 386,9| lun. 11 19:15 22,5
- |PLELAN-LE-PETIT 1 41 387,9| lun.1119:18 22,5
Place de la Mairie
ARRET 0:15
41,0 km lun. 11 19:33
- |PLELAN-LE-PETIT D19/D44/D106 DEPART lun. 11 19:33
- |Jugon-des-Lacs D16/D44/D712 10 10 397,9| lun. 11 19:59 22,5
- |Tramain D712 7 17 404,9| lun. 11 20:18 22,5
- |Plestan D712/D791 4 21 408,9| lun. 11 20:29 22,5
- |Noyal D791 4 25 412,9| lun. 11 20:39 22,5
- |Lamballe D102/D712 3 28 415,9| lun. 11 20:47 22,5
- |StRené D712 11 39 426,9| lun. 11 21:17 22,5
- |Yffiniac D712 2 41 428,9| lun. 11 21:22 22,5
- |Langueux D712 2 43 430,9| lun. 11 21:27 22,5
- |STBRIEUC 6 47 434,9 lun. 11 21:38 22,5
Lycée Sacré-Coeur, 33 rue de Genéve Tél. 02 96 68 43 96
ARRET 6:42
Etape : 434,9 km 47,0 km mar. 12 04:20
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- |STBRIEUC DEPART mar. 12 04:20
- |[Trémuson D712 13 13 4479 mar. 12 04:55 22,5
- |Chéatelaudren D712 11 24 458,9| mar. 12 05:24 22,5
- |Plouagat D712 2 26 460,9| mar. 12 05:29 22,5
- |Guingamp D712 12 38 472,9] mar. 12 06:01 22,5
- |Louargat D712 18 56 490,9| mar. 12 06:49 22,5
- |BELLE ISLE-EN-TERRE 5 61 495,9) mar. 12 07:03 22,5
Salle des fétes rue des Tilleuls
PETIT-DEJ 0:30
61,0 km mar. 12 07:33
- |BELLE ISLE-EN-TERRE D712 DEPART mar. 12 07:33
22 |Plounerin D712 11 11 506,9| mar. 12 08:02 22,5
29 |Le Ponthou D712 7 18 513,9] mar. 12 08:21 22,5
- |Plouigneau D712 6 24 519,9| mar. 12 08:37 22,5
- |Morlaix (Centre jusqu'au viaduc puis Brest) D712 8 32 527,9] mar. 12 08:58 22,5
- |ST THEGONNEC 14 46 541,9| mar. 12 09:40 20
place sur la droite en face I'église
ARRET 0:15
46,0 km mar. 12 09:55
- |ST THEGONNEC D712 DEPART mar. 12 09:55
- |Landivisiau D712 10 10 551,9] mar. 12 10:22 22,5
- |Moulin de Brézal D712 8 18 559,9 mar. 12 10:43 22,5
- |Landerneau D712/D233 8 26 567,9] mar. 12 11:04 22,5
- |La Forét Landerneau D233 55 31,5 573,4| mar. 12 11:19 22,5
- |D233/D67 D67 7 38,5 580,4| mar. 12 11:38 22,5
- |Le Relecq Kerhuon D67 1,5 40 581,9| mar. 12 11:42 22,5
- |Moulin Blanc Bld L. Maissin 3,5 43,5 585,4| mar. 12 11:51 22,5
- |BREST Port de Plaisance 3,5 47 588,9| mar. 12 12:00 22,5
Auberge de Jeunesse du Moulin Blanc Tél. 02 98 41 90 41
REPAS 1:20
47,0 km/ARRET mar. 12 13:20
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- |BREST Port de Plaisance DEPART mar. 12 13:20
- |Moulin Blanc Bld L. Maissin 3,5 3,5 592,4| mar. 12 13:30 22,5
- |Pont Albert Louppe (sortie) D33 3 6,5 595,4| mar. 12 13:38 22,5
- |Pont sur N165/E60 D29 4 10,5 599,4| mar. 12 13:48 22,5
- |Landerneau D770/D712/D764 10 20,5 609,4| mar. 12 14:15 22,5
- |SIZUN 18 38,5 627,4) mar. 12 15:09 20
Place de la Mairie
ARRET 0:15
38,5 km mar. 12 15:24
- |SIZUN D764 DEPART mar. 12 15:24
- |ROC-TREVEZEL D764/D42 15 15 642,4| mar. 12 16:09 20
- |La Feuillée D42 5 20 647,4| mar. 12 16:22 22,5
- |Berrien D42 10 30 657,4| mar. 12 16:49 22,5
- |SCRIGNAC 8 38 665,4 mar. 12 17:10 22,5
place de la Mairie
ARRET 0:15
38,0 km mar. 12 17:25
SCRIGNAC D42 DEPART mar. 12 17:25
- |+ D42/D54 D54/D42 3 3 668,4| mar. 12 17:33 22,5
- |Coat Ar Herno D42 3 6 671,4) mar. 12 17:41 22,5
29 |Guerlesquin D15 6 12 677,4 mar. 12 17:57 22,5
22 |Plougras D15 3 15 680,4| mar. 12 18:05 22,5
- |Loguivy Plougras D15 8 23 688,4| mar. 12 18:27 22,5
- |Plounévez Moédec D712 9 32 697,4| mar. 12 18:51 22,5
- |BELLE ISLE-EN-TERRE 4 36 701,4) mar. 12 19:01 22,5
Place de la Mairie
ARRET 0:15
36,0 km mar. 12 19:16
- |BELLE ISLE-EN-TERRE D712 DEPART mar. 12 19:16
- |Louargat D712 5 5 706,4| mar. 12 19:30 22,5
- |Guingamp D712 18 23 724,4| mar. 12 20:18 22,5
- |Plouagat D4 12 35 736,4| mar. 12 20:50 22,5
- |Chatelaudren D118/D712 2 37 738,4| mar. 12 20:55 22,5
- |Trémuson D712 11 48 749,4| mar. 12 21:24 22,5
- |STBRIEUC 13 61 762,4 mar. 12 21:59 22,5
Lycée Sacré-Coeur, 33 rue de Genéve Tél. 02 96 68 43 96
ARRET 7:01
Etape : 327,5 km 61,0 km mer. 13 05:00
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KILOMETRAGE Horaires
Dpt Commune Route Partiel | Etape Total 1ére session | Vitesse
- |STBRIEUC DEPART mer. 13 05:00
- |Langueux D712 6 6 768,4| mer. 13 05:16 22,5
- |Yffiniac D712 2 2 764,4| mer. 13 05:21 22,5
- |StRené D102 2 8 770,4| mer. 13 05:21 22,5
- |Lamballe D791 11 19 781,4| mer. 13 05:51 22,5
- |Noyal D791/D712 3 22 784,4| mer. 13 05:59 22,5
- |Plestan D712/D791 4 26 788,4| mer. 13 06:09 22,5
- |Tramain D712/D44/D16 4 30 792,4| mer. 13 06:20 22,5
- |Jugon-les-Lacs D106/D44/D19 7 37 799,4| mer. 13 06:39 22,5
- |Plelan-le-Petit D19 10 47 809,4| mer. 13 07:05 22,5
- |Moulin Neuf D716 1 48 810,4| mer. 13 07:08 22,5
- |Vilde Guingalan D716 3 51 813,4| mer. 13 07:16 22,5
- |Pont sur E 401 D61 3 54 816,4| mer. 13 07:24 22,5
- |DINAN 7 61 823,4) mer. 13 07:43 22,5
Cafétéria Eris (dans le centre Leclerc)
PETIT-DEJ 0:30
61,0 km mer. 13 08:13
22 |DINAN D795 DEPART mer. 13 08:13
35 |Pont sur N137 D676 14 14 837,4| mer. 13 08:50 22,5
35 |Dol-de-Bretagne D576 14 28 851,4| mer. 13 09:27 22,5
50 |Pontorson D30 19 47 870,4| mer. 13 10:18 22,5
- |La Croix Avranchin D30 10 57 880,4| mer. 13 10:45 22,5
- |ST JAMES 6 63 886,4) mer. 13 11:01 22,5
grand parking a coté de I'église
ARRET 0:15
63,0 km mer. 13 11:16
- |ST JAMES D30 DEPART mer. 13 11:16
- |St Hilaire du Harcouét D977 20 20 906,4| mer. 13 12:16 20
- |Mortain (en haut de la cote a droite) D907 14 34 920,4| mer. 13 12:58 20
50 |Baranton D907 9 43 929,4| mer. 13 13:22 22,5
61 |St Georges-de-Rouelley D907 5 48 934,4| mer. 13 13:35 22,5
- |Rouelle D907 4 52 938,4| mer. 13 13:46 22,5
- |DOMFRONT 5 57 943,4) mer. 13 13:59 22,5
Hoétel de France 7, rue du Mont Saint Michel
REPAS 1:20
57,0 km mer. 13 15:19
- |DOMFRONT D908 DEPART mer. 13 15:19
- |LaFerté Macé D908 24 24 967,4| mer. 13 16:23 22,5
- |Carrouges D908 17 41 984,4| mer. 13 17:08 22,5
- |SEES 27 68 1011,4| mer. 13 18:20 22,5
place de I'église
ARRET 0:15
68,0 km 0:15| mer. 13 18:35
- |SEES D3/D8 DEPART mer. 13 18:35
- |Sainte Scolasse-sur-Sarthe D8 18 18 1029,4| mer. 13 19:23 22,5
- |Bazoches-sur-Hoénes D8/D912 7 25 1036,4| mer. 13 19:42 22,5
- |MORTAGNE AU PERCHE 9 34 1045,4| mer. 13 20:06 22,5
Maison Familiale, 50 rue des Quinze Fusillés |Tél. 02 33 85 28 28
ARRET 7:04
Etape : 249 km 34,0 km jeu. 14 03:10
Bruno : 06 78 50 21 38 Union des Audax Francgais Page 5
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- |MORTAGNE AU PERCHE D926 DEPART jeu. 14 03:10
- |St Mard de Reno D8 7 7 1052,4| jeu. 14 03:29 22,5
61 |Longny-au-Perche D11/D4 11 18 1063,4| jeu. 14 03:58 22,5
27 |La Ferté-Vidame D941 15 33 1078,4| jeu. 14 04:38 22,5
- |Verneuil-sur-Avre D51/D51e 17 50 1095,4| jeu. 14 05:23 22,5
- |DAMVILLE 19 69 1114,4| jeu. 14 06:14 22,5

ARRET 0:20

69,0 km jeu. 14 06:34

- |DAMVILLE D833 DEPART jeu. 14 06:34
- |St-André-de-I'Eure D833 15 15 1129,4| jeu. 14 07:14 22,5
- |La Couture-Boussey D163 9,5 245 1138,9| jeu. 14 07:39 22,5
27 |Ezy-s-Eure D163 5| 29,5 1143,9 jeu. 14 07:52 23,5
28 |Anet D212 2 315 1145,9| jeu. 14 07:57 22,5
- |BONCOURT 2| 33,5 1147,9| jeu. 14 08:03 22,5

ARRET 0:16

33,5 km jeu. 14 08:19

- |BONCOURT D21 DEPART jeu. 14 08:19
- |Oulins D928 3,3 3,3 1151,2| jeu. 14 08:27 22,5
28 |Le Mesnil-Simon D928 5,6 8,9 1156,8| jeu. 14 08:42 22,5
78 |Mondreville D928 1,4 10,3 1158,2| jeu. 14 08:46 22,5
- |Longnes D11 3,2 13,5 1161,4| jeu. 14 08:55 22,5
- |Dammartin-en-Serve D11 3,1 16,6 1164,5 jeu. 14 09:03 22,5
- |Septeuil D11 58 224 1170,3| jeu. 14 09:18 22,5
- |Thoiry D11 9 314 1179,3| jeu. 14 09:42 22,5
- |Neauphe-le-Vieux D912 8,5 39,9 1187,8| jeu. 14 10:05 22,5
- |Pontchartrain D15 1,5 414 1189,3| jeu. 14 10:09 22,5
- |Jouars D23/D36 1 42,4 1190,3| jeu. 14 10:12 22,5
- |Ergal D36 2| 444 1192,3| jeu. 14 10:17 22,5
- |Trappes D38 8,5 529 1200,8| jeu. 14 10:40 22,5
78 |MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 7,5 604 1208,3| jeu. 14 11:00 22,5

Etape : 162,9 km 60,4 km ARRIVEE jeu. 14 11:00

Total : 1208,3 km
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